2019年５月20日

各 位
住 所 東京都港区港南二丁目 1 5 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名 代 表 取 締 役 社 長  今 関  智 雄

 （ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 3  東 証 第 一 部 ）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長  児玉  誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内

定しましたのでお知らせいたします。

 なお、監査役の選任につきましては、2019年６月 24日開催予定の第 49期定時株主総会の

承認をもって正式に決定される予定です。

記

１. 監査役の異動（2019年６月 24日付）

（１） 新任監査役候補者

監査役[社外監査役] 二瓶 俊哉（現 日本電気㈱

エンタープライズ企画本部経理部長）

（２） 退任監査役

監査役[社外監査役] 船津 義和

以 上